PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

XIV CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE
DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo
SUAS 001/2021, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 22 DE
MARÇO DE 2022, das 08H às 16H, na Secretaria Municipal de Assistência
Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -
BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos
conforme o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
001/2021LEI N°2011/2021asaber:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDILENE SANTOS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LORENA FRANCISCO ANDRELINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

TATIANE FLORENTINO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DUCINEA FLEGLER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GERUSA ASSIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

WESLLEY DA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FABIANE JESUS SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLEIDIANE BELCEMIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ADAILSA CARDOZO DE ARAÚJO BOLIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLARIANE BELCEMIRO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br